Ordinar ium Quilonensem. 

8 novembris. — R m u s Archiepiscopus Columbensis, Ordinarium 

Ianuensem. 

Quas designationes SSmus D. N. Benedictus Pp . XV diebus et anno 

supradictis approbare dignatus est. 

SACKA CONGREGATIO RITUUM 

I 

P I N N E N . 

DECRETUM CANONIZATIONIS BEATI GABRIELIS A VIRGINE PERDOLENTE, CLERICI 

PROFESSI E CONGREGATIONE CLERICORUM REGULARIUM EXCALCEATORUM 

A SANCTISSIMA CRUCE ET PASSIONE D. N. I. C. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam a Sede Apo

stólica eidem Beato venerationem, tuto procedi possit ad solemnem 

ipsius Canonizationem? 

Beatificationis et Canonizationis causas cominus inspicienti earum

que na turam intimius perscrutanti compertum illud statim fi t a tque mani

festum, quod scilicet causas ipsas peculiari suae providentiae ordine 
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regat et moderetur Deus. id, quod passim cernere est in cunctis, quae 

apud sacram r i tuum Congregationem actae sunt et aguntur , causis, in 

ista, qua de agitur, mirum in modum elucescit. 

Equidem adolescentibus, qui praesert im in studiis operam ponunt , 

quibus tot insidiae s t ruuntur raalaeque artes, magno spectaculo est 

Beatus Gabriel a Virgine Perdolente. Is namque quum aetate et grat ia 

floreret, v ixdum mundi expertus est vanitatem, cito pedem a periculo 

referre fuit sollicitus ill ibataeque virtutis semina custodiendi percupidus, 

decem et octo annos natus , in Congregationem a Passione Domini Nostri 

Iesu Christi, divina operante gratia, se recepit, ibique obscuram vitam 

duxit eamque perbrevem. Quar to enim et vicesimo a nativitate anno 

nondum expleto, eidem, iam caelo maturo, exitium cum patr ia commu

tare pe rquam feliciter obtigit. 

At, quo magis, religionem postquam fuit ingressus, perpetua obli

vione a mundo derelinqui penitusque obl i teran in deliciis ille habuit , 

eo magis, ab eius obitu tr icennio elapso, penes Christifidelium multi

tudinem notus f ier i coepit maximeque clarescere. Etenim, quum anno 

millesimo octingentesimo nonagésimo secundo ipsius Famuli Dei sacra

rum exuviarum canonica recognitio fieret, inopinato quasi et praeter 

opinionem hac illae fama personuit innumerorum fere prodigiorum, quae , 

illo deprecatore, divinitus patra ta esse ferebantur. Hac veluti Dei voce 

Servum suum fidelem superius ascendere invitantis commotos non minus 

quam tacite admonitos seipsos, uti par erat, exhibuerunt sancti Paul i a 

Cruce Filii benemeri t iss imi; ra t ique idcirco in comparandis dilecto sodali 

suo beatorum caelitum honor ibus non esse praeterea immorandum, 

impigre alacriterque, quavis cunctatione posita, an imum mentemque 

operi adiecerunt. 

Coeptis autem tam prosper tamque celer respondit exitus, ut , 

brevi admodum duodecim annorum spatio, longum sane a tque sale-

brosum iter, quo ratio iudicialis ordinis continetur a tque disciplina, 

emensi fuerint illi planeque confecerint; quandoquidem per Signatu

ram, quam vocant, Commissionis, initium sui quum sumpseri t haec 

Beatificationis causa anno millesimo octingentesimo nonagésimo sexto, 

iuridica causae ipsius absoluta iam erat cognitio anno millesimo non

gentesimo octavo, eiusdemque anni prost remo mensis maii die, qui in 

Dominicam tum incidit infra octavam Ascensionis, sueto solemnique 

r i tu in patr iarchali Basilica Vaticana pr ima celebrata fuerint Beatifica

tionis solemnia. 

Q u a e , ut consentaneum prorsus erat, sine spirituali christiani 

populi fructu esse nequiverunt . Ubi p r imum siquidem licuit, Aposto-
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licae Sedis nomine et auctori tate, erga Dei Famulum Gabrielem a 

Virgine Perdolente publicum et ecclesiasticum exercere cultum, apta 

valde valdeque propitia sese occasio obtulit, ut eiusdem novensilis Beati 

innotesceret vita, ad imi tandum proponerentur heroicae ipsius virtutes, 

enar rarentur miracula aliaque id genus extraordinaria dona, quibus ex 

rebus nu t r imentum suum atque pabulum sumere Christifidelium devo

tionem, nemo u n u s ignorat. Quodque est peculiari notat ione dignum, 

aliquot vix abierant menses, ex quibus, post peractum in Basilica Vati

cana Beatificationis ri tum, variis in locis de apostolico privilegio fieri 

coeperant t r iduana solemnia, cum, quan tum acceptum sibi esse noven

silis Beati exoratum patrocinium, Ipse non obscure portendere dignatus 

est Deus, novis editis de caelo signis a tque prodigiis. Quapropter peti ta 

pr ius et obtenta reassumptione, ut vocant, causae Canonizationis, e 

variis, quae circum ferebantur, portentis , binae selectae sunt sanationes, 

easque eiusmodi fuisse inventas, quae veri prodigii nomen, dignitatem 

atque honorem pro mereantur , apostolicum docet, quod non ita pridem 

super miraculis edi tum est Decre tum; ideoque quod pro solemni impe

t randa Canonizatione Beati Gabrielis a Virgine Perdolente, praescripto 

legis requirebatur , hoc rite adimpletum fuisse constat. 

I taque huc deductus quum sit sermo, unde profectus est, illuc 

debet reverti. Nam, quum aliam vix invenire sit causam, quae adeo